
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 217/1555/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 23.08.2022 r.

w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za pierwsze półrocze 2022 r. i o kształtowaniu
się Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022
r. poz. 1526) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zarząd Powiatu w Mrągowie przedstawia Radzie Powiatu w Mrągowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w1.
Olsztynie informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za pierwsze półrocze 2022 r. oraz
informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I
półroczu 2022 r.
Informację, o której mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały (Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 oraz część2.
opisowa).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 217/1555/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.08.2022 r. (PDF, 32 KB)

Załączniki w formie elektronicznej

Część opisowa (PDF, 1 287 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 759 KB)     Załącznik nr 1 (XLSX, 32 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 1377 KB)   Załącznik nr 2 (XLSX, 59 KB)

Załącznik nr 3 (PDF, 90 KB)       Załącznik nr 3 (XLSX, 50 KB)

Załącznik nr 4 (PDF, 34 KB)       Załącznik nr 4 (XLSX, 37 KB)

Załącznik nr 5 (PDF, 212 KB)      Załącznik nr 5 (XLSX, 61 KB)

Załącznik nr 6 (PDF, 130 KB)     Załącznik nr 6 (XLSX, 58 KB)

Załącznik nr 7 (PDF, 30 KB)       Załącznik nr 7 (XLSX, 15 KB)

Załącznik nr 8 (PDF, 98 KB)       Załącznik nr 8 (XLSX, 18 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-opis-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal1-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal1-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal2-1665395180.pdf?noc=1665395180
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal2-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal3-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal3-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal4-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal4-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal5-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal5-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal6-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal6-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal7-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal7-1662381755.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal8-1662380502.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1555-zal8-1662381755.xlsx

